dos envelopes da proposta, sendo que após a análise e julgamento restou como vencedora a 

empresa RR CARDOSO CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº37.135.195/0001-97, com 

sede na Rua Thomas Santos Orttiz, nº278, Bairro Fontes na cidade de Soledade/RS pelo valor total 

de R$ 250.207,71 (duzentos e cinquenta mil, duzentos e sete reais com setenta e um centavos). Foi 

solicitado a empresa vencedora nova proposta detalhada. Aberto o envelope da documentação a 

empresa ALG CONSTRUTORA LTDA solicita verificação das assinaturas faltantes no contrato 

social da empresa vencedora e do atestado técnico apresentado.